ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

     18.11. 2015г.                                   с.Ямбулатово                      № 27

Об отмене Постановления руководителя Исполнительного комитета

Ямбулатовского сельского поселения от 19.08.2015 года № 16 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на

территории Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан»

 Рассмотрев протест прокурора Верхнеуслонского района от 12.11.2015 года

№ 02-07-02, руководствуясь  Уставом  Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района,

Постановляю:

1. Постановление руководителя Исполнительного комитета Ямбулатовского

сельского поселения от 19.08.2015 года № 16 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ямбулатовского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района:                                               М.Н.Ахметзянов